12/03/2019 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=280324 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

 DEP DESENV EDUCACIONAL - ARAQUARI

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 20/2019 - DDE/ARAQ (11.01.02.02.02)
(Identificador: 201942410)

Nº do Protocolo: 23349.000501/2019-79

Araquari-SC, 11 de Março de 2019.

DEP DE ADMINIST E PLANEJAMENTO -ARAQUARI

Título: Pregão Fretamento de Ônibus para 2019

Prezados,

Envio em anexo a solicitação de contratação de serviço de fretamento de ônibus para o ano de 2019.

Em caso de dúvidas, estamos à disposição.

Atenciosamente,

(Autenticado em 11/03/2019 15:58)
CRISTIANE VANESSA TAGLIARI CORREA

 PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
 Matrícula: 1351550

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/
informando seu número: 20, ano: 2019, tipo: MEMORANDO ELETRÔNICO, data de emissão: 11/03/2019 e

o código de verificação: 5457566510

Copyright 2007 - Diretoria de Tecnologia da Informação - IFC

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf